Custeio para reequilíbrio econômico-financeiro e readequação de metas de acordo com a
demanda percebida e seu impacto financeiro nas parcelas de custeio, alterando o Contrato
de Gestão celebrado em 07/04/2022, no CENTRO ESTADUAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DA
ZONA LESTE – CEAC LESTE.

Valor: R$ 5.511.962,73(cinco milhões, quinhentos e onze mil, novecentos e sessenta e dois
reais e setenta e três centavos), será pago em parcela única no exercício de 2025 que
onerará a:

CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 33 90 39
FONTE DE RECURSOS: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE – LEI 141/12
Data da Assinatura: